〒170-0004 東京都豊島区北大塚 1 丁目 13 番 15 号  電話 03-5974-6688   FAX 03-5974-7016

平成23年 2月 14日

各  位

会 社 名 株式会社ジャパンケアサービスグループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  馬 袋 秀 男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６６）

問合せ先 常務取締役企画・管理本部長  松 井 康 夫

（TEL.０３－５９７４－７８４１）

創業２５周年記念配当実施に関するお知らせ

 平成23年2月14日開催の取締役会において、下記のとおり平成22年12月31日を基準日とする創業

25周年記念配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 理由

当社は平成22年11月に創業25周年を迎えることができました。これもひとえに皆様の温かいご

支援の賜物と心から感謝申し上げます。

当社は経営の基本方針として、株主の皆様に対して利益還元を行っていくことを、重要政策の一

つと考えており、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、1株あたり5円の記念配当を

実施いたします。

２． 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(平成22年11月12日公表)

前期実績

(平成22年3月期)

基 準 日 平成22年12月31日 同左 平成22年3月31日

1株当たり

配当金
5円00銭 5円00銭 10円 00銭

配当金の総額 41百万円 - 82百万円

効力発生日 平成23年3月30日 - 平成22年6月22日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

(参考)配当予想

 1株あたり配当金

基 準 日 記念配当 期 末 年 間

配 当 予 想  10円 00銭 15円 00銭

当 期 実 績 5円00銭

前期実績(平成22年3月期) - 10円 00銭 10円 00銭

以 上

keiri
FASF会員マーク

	創業２５周年記念配当実施に関するお知らせ